Администрация города Нефтеюганска
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ № 8
внеочередного заседания

«30» апрель 2020 года г.Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич - глава города, председатель Комиссии.

Присутствовали:

Пастухов А.В.
Абрамова Е.А.
Мальцев Д.В.

Мошкин А.В.

Щербаков А.Г.

Лямова Т.В

Мурзин И.С.

Чертов В.А.

Шестаков Д.Б.
Кульборисова А.Е.

-заместитель главы;
-заместитель главы;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганская окружная клиническая больница им.
В.И.Яцкив»;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганская городская станция скорой медицинской
помощи»;
-начальник территориального отдела управления
федеральной службы «Роспотребнадзор» в
г.Нефтеюганске;
-директор департамента образования и молодежной
политики учреждений;
-директор департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города;
-начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации города;
-начальник ОМВД России по городу Нефтеюганск;
-исполняющий обязанности инженера МКУ
«УпОДОМС» г.Нефтеюганска, секретарь Комиссии.

Приглашенные:

Дубейко А.А. -Нефтеюганский межрайонный прокурор.

Рассматриваемые вопросы:
1.0 организации дополнительных мер по предупреждению завоза и
распространению новой коронавирусной инфекции на территории

города Нефтеюганска.

(Дегтярев, Пастухов, Мошкин, Мальцев, Чертов, Щербаков)

РЕШИЛИ:
1.1 .Представленную информацию принять к сведению.
1.2.Главному врачу бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая
больница им. В.И.Яцкив»; главному врачу бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская городская
станция скорой медицинской помощи»; начальнику ОМВД России по
городу Нефтеюганску; начальнику территориального отдела управления
федеральной службы «Роспотребнадзор» в г.Нефтеюганске:

-рекомендовать провести служебные проверки с целью выявления
сбоев в механизме оперативного межведомственного взаимодействия при
выявлении случаев заболеваний (подозрений) новой коронавирусной
инфекцией;

-результаты проверочных мероприятий, включая замечания и
предложения по корректировке алгоритмов межведомственного
взаимодействия при выявлении случаев заболеваний (подозрений) новой
коронавирусной инфекцией направить в адрес главы города, председателя
Комиссии (С.Ю.Дегтярев).

Срок исполнения: до 07.05.2020

Секретарь Комиссии

С.Ю.Дегтярев

А.Е.Кульборисова